
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  573  del   05/12/2017 
Registro Generale N.  1442  del   05/12/2017 

OGGETTO : 
Avviso di mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico –
cat. D1 – a tempo pieno ed indeterminato, da assegnare al Servizio Ufficio Tecnico
Comunale  (EX ART. 30 D.LGS. 165/2001). Approvazione elenco degli ammessi e non.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

VISTO  il piano  del fabbisogno  di personale  per  il  triennio  2017/2019,  approvato  con  deliberazione  della
Giunta Comunale n. 155 del 12.10.2017, nel quale è prevista l' assunzione di n. 1 Istruttore  Direttivo Tecnico
-  cat. D1 - a tempo indeterminato full time per il 2017; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 1292 del 28/10/2017 Reg. Gen. con la quale è  stato adottato lo
schema di avviso pubblico di mobilità volontaria, ai sensi del relativo Regolamento Comunale  sulla  disciplina
della  mobilità  volontaria  approvato con Deliberazione  della  G.C.  n.170/2009, per  la  copertura  del posto  in
oggetto;

RILEVATO che il suddetto Avviso pubblico è  stato pubblicato all' Albo Pretorio on line  in data  30/10/2017,
è  stato  pubblicato  nel  portale  Amministrazione  Trasparente  nella  sezione  Bandi  di  Concorso  del  sito
istituzionale  del Comune e, per la  massima diffusione e  pubblicità, è  stato pubblicato sulla  Gazzetta  Aste  e
appalti pubblici del 06.11.2017 e  del 07.11.2017,  lo stesso  bando  è  stato  trasmesso  a  tutti i Comuni della
Provincia di Lecce  per l' affissione ai rispettivi albi pretori;

CONSTATATO che l' Avviso medesimo fissava in data  29.11.2017 il termine  ultimo per  la  presentazione
delle candidature, indipendentemente dalla data di spedizione;

PRESO  ATTO che, in dipendenza del suddetto Avviso, entro il termine suddetto sono pervenute le seguenti
domande:
      
DATA ARRIVO             PROT. N.                  CANDIDATO
27/11/2017                     27595                         LONGO FRANCESCO
27/11/2017                     27605                         PIERRI SARA
29/11/2017                     28060-28067              DE MATTEIS CARLO
                                                                                                 
RICORDATO che,  in  esecuzione  dell' art  5  del più  volte  citato  Avviso  Pubblico,  spetta  a  questo  Ufficio
l' esame preliminare delle domande ai fini dell' accertamento dei requisiti di ammissibilità;

DATO  ATTO  che  dall' esame  delle  suddette  domande  n.  2  candidati  risultano  essere  in  possesso  dei
requisiti richiesti, mentre  il terzo  risulta  appartenere  ad  una  categoria  superiore  rispetto  a  quella  richiesta
dall' avviso  di  mobilità  (D3  anziché  D1),  posizione  per  la  quale,  non  esiste  peraltro  la  previsione  negli
strumenti di programmazione dell'ente in materia di organico;

RITENUTO, per quanto sopra, di dover approvare l' elenco degli ammessi e non ammessi alla selezione di

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1442 del 05/12/2017 - Pagina 1 di 3



mobilità; 
VISTO il Regolamento Comunale sulla disciplina della mobilità volontaria  approvato con Deliberazione della
G.C. n. 170/2009;
VISTO  il vigente  Regolamento  comunale  sull' Ordinamento  generale  degli Uffici e  dei Servizi,  approvato
con deliberazione della Giunta Comunale n. 233 del 30.12.2011;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1) di  approvare  l' elenco  dei  candidati  ammessi  alla  selezione  di  Mobilità  in  oggetto,  in  quanto  in
possesso dei requisiti richiesti:

            CANDIDATI                                       DATA ARRIVO                        PROT. N.
            PIERRI SARA                                       27/11/2017                                27605
            DE MATTEIS CARLO                         29/11/2017                                28060-28067

2) di non ammettere, per la  motivazione di cui in narrativa, alla  suddetta  Selezione il seguente  candidato
in quanto appartenente  ad una categoria  superiore  rispetto a  quella  richiesta  dall' avviso di mobilità  (D3
anziché D1):  

          CANDIDATO                                     DATA ARRIVO                        PROT. N.
          LONGO FRANCESCO                          27/11/2017                                27595  

    3)  di trasmettere la presente determinazione alla costituenda commissione esaminatrice della Selezione in
argomento, per i provvedimenti di competenza.

                          IL RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE
                                                    - Dr. Salvatore GABRIELI-
                                                  Firma autografa a mezzo stampa, ai sensi dell' art. 3 del DLgs n. 39/1993

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1442 del 05/12/2017 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1442  del  05/12/2017

Dati contabili:

Melendugno lì  ____________________ IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
f.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       06/12/2017

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   06/12/2017   al   20/12/2017

Melendugno, lì       06/12/2017

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

GABRIELI  SALVATOREF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
NON RILEVANTE SOTTO IL PROFILO CONTABILE

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1442 del 05/12/2017 - Pagina 3 di 3




